Empresa: TRANSPARENCIA BRASIL
C.N.P.J. 03.741.616/0001-01
Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022
Balango encerrado em: 31/12/2022
BALANCO PATRIMONIAL

Folha: 0001

Descricao Saldo Atual
ATIVO 925.860,88D
ATIVO CIRCULANTE 892.380,91D
DISPONIVEL 891.072,31D
CAIXA 98,07D
CAIXA GERAL 98,07D
BANCOS CONTA MOVIMENTO 85.798,48D
BANCO DO BRASIL 973,00D

BANCO ITAU - 8501 84.825,48D

APLICAGOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA
ITAU APLICACAO FUNDO VIP DI

OUTROS CREDITOS
ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES
ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES

TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR
TRIBUTOS PAGOS A MAIOR OU INDEVIDAMENTE

ATIVO NAO-CIRCULANTE
IMOBILIZADO
IMOVEIS
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

MOVEIS E UTENSILIOS
MOVEIS E UTENSILIOS

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

(-) DEPRECIAGOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL
(-) DEPRECIACOES DE MOVEIS E UTENSILIOS
(-) DEPRECIACOES DE MAQUINAS, EQUIP. FER
(-) DEPRECIACOES DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
(-) DEPRECIACOES DE INSTALAGOES

INTANGIVEL
MARCAS, DIREITOS E PATENTES
MARCAS E PATENTES

PASSIVO
CIRCULANTE
FORNECEDORES
FORNECEDORES
FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA.
J M SAKAI PESQUISAS E PROJETOS - ME
DIANE AMORIM VITORIO 13475157802
MIATOJI
C.A.R.MIRANDA ASSESSORIA EMPRESARIAL - ME
ESTILO ASSESSORIA EM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA
GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA
GUILHERME FERREIRA DUARTE BARBOSA 38426213880
SARAH OLIVEIRA FERNANDES 32178116825
FRANCISCO EDVAN MONTEIRO DE PAULO 33784603858
REBECA MATHIAS LINS 41643476866

OUTRAS OBRIGAGOES
CONTAS A PAGAR
CARTAO CORPORATIVO
CONTAS A PAGAR

PROJETOS
PROJETOS
FORD
TINKER
INSTITUTO BETTY JACOB LAFER
OPEN SOCIETY
GLOBAL PARTNES DIGITAL

PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL

805.175,76D
805.175,76D

1.308,60D
778,67D
778,67D

529,93D
529,93D

33.479,97D
17.659,97D
45.169,79D

45.169,79D

2.937,00D
2.937,00D

1.537,94D
1.537,94D

31.984,76C
1.482,94C
307,68C
29.886,46C
307,68C

15.820,00D
15.820,00D
15.820,00D

925.860,88C
842.906,78C
44.950,79C
44.950,79C
40,15C
15.500,00C
90,00C
9.450,00C
1.818,00C
96,00C
1.527,67C
4.752,00C
3.016,67C
3.660,30C
5.000,00C

2.784,66C
2.784,66C
0,82C
2.783,84C

795.171,33C
795.171,33C
106.634,97C
324.915,62C
57.005,80C
299.673,92C
6.941,02C

82.954,10C
216.866,97C
216.866,97C



Empresa: TRANSPARENCIA BRASIL
C.N.P.J. 03.741.616/0001-01

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022
Balango encerrado em: 31/12/2022

BALANCO PATRIMONIAL

Folha:

0002

Descricao

Saldo Atual

FUNDO PATRIMONIAL

RESULTADO DO EXERCICIO
RESULTADO DO EXERCICIO
DEFICIT DO EXERCICIO

JULIANA MARI SAKAI
DIRETORA EXECUTIVA
CPF: 344.602.238-48

CARLOS ALBERTO Assinado de forma digital por
RODRIGUES CARLOS ALBERTO RODRIGUES

MIRANDA:07774748830
MIRANDA:07774748830  Dados: 2023.06.02 09:12:58 -03'00'

CARLOS ALBERTO RODRIGUES MIRANDA
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP195615/0-8
CPF: 077.747.488-30

216.866,97C

133.912,87D
133.912,87D
133.912,87D
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